АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  28.05.2013                                                                                                         №  246

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 23.01.2013 № 20

На основании постановления Администрации Тегульдетского района от 10
февраля 2011 года  № 33 «Об утверждении порядка формирования
муниципального задания в отношении муниципальных учреждений
Тегульдетского района и финансового обеспечения выполнения муниципального
задания»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района от 23

января 2013 года № 20 «Об утверждении муниципального задания
муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения «Тегульдетская
центральная районная больница» на 2013 год» следующие изменения:

1.1  в абзаце 1 пункта 4 слова «до 1 июня 2013 года» заменить словами «до
1 июня 2014 года»;

1.2  в приложение № 1, утвержденным указанным постановлением:
-  раздел 3.3  изложить в следующей редакции:
«3.3. Объем муниципальной услуги (в стоимостных показателях):

Объем муниципальной услуги в тыс. руб.

отчетный
финансовый год

текущий
финансовый год

очередной
финансовый год

Объем финансирования
муниципальной услуги

1749,7 2378,6 2450,8(k=16)

Стоимость единицы
на  оказание
муниципальной
услуги  (руб.)

0,3888 0,52857 0.5446

2. Настоящее  постановление  опубликовать в  районной газете «Таёжный

меридиан» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» на официальном сайте Администрации Тегульдетского района
http://teguldet.tomsk.ru.

3. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации Тегульдетского района по социальным
вопросам Дахно Н.С.

И.о. Главы  Тегульдетского района                                                   А.А. Шатунов

М.А. Орлова
2-15-93